PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ
	«26» июля 2019 года
	№ 17

	О принятии Решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 05.11.2015 №19 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Карага»  налога на имущество физических лиц»

  С целью приведения в соответствие с требованиями Налогового кодекса Российской Федерации нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение «село Карага», регулирующих правоотношения по налогу на имущество физических лиц, руководствуясь Уставом сельского поселения «село Карага», Совет депутатов сельского поселения «село Карага»

РЕШИЛ:

1. Принять Решение Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 05.11.2015 №19 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Карага» налога на имущество физических лиц».
2. Направить данное Решение Главе сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования).
3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Карага»

И.Н. Горбацевич